

**Ramsdahl Tømrer- og Snedkerfirma ApS**

**Amtsvejen 31, Brodal**

**7860 Spøttrup**

**CVR-nummer 21595500**

**Årsrapport**

**1. januar 2018 - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

den *5/4 2019*



Per Ramsdahl

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Ramsdahl Tømrer- og Snedkerfirma ApS  
Amtsvejen 31, Brodal  
7860 Spøttrup

Telefon:	97568025 / 40260382
Hjemmeside:	<a href="http://www.ramsdahl-aps.dk">www.ramsdahl-aps.dk</a>
E-mail:	<a href="mailto:ramsdahl@tdcadsl.dk">ramsdahl@tdcadsl.dk</a>
CVR-nummer:	21595500
Regnskabsperiode:	1. januar 2018 - 31. december 2018

### Direktion

Per Ramsdahl

### Pengeinstitut

Sparekassen Balling

### Revisor

Dansk Revision Skive  
Registreret revisionsaktieselskab  
Resenvej 79  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for byggebranchen, herunder at drive tømrer- og snedkerforretning, handel og finansiering og stående forretninger i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket ekstraordinært af tilskud fra moderselskabet på DKK 491.759.

Årets udvikling og resultat er ikke tilfredsstillende.

Selskabet forventes likvideret i 2019.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>13.529</b>	<b>75</b>
1	Personaleomkostninger	-3.146	-77
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-24.369	-119
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-13.987</b>	<b>-120</b>
	Finansielle indtægter	713	17
2	Finansielle omkostninger	-850	-45
	<b>Resultat før skat</b>	<b>-14.124</b>	<b>-149</b>
3	Skat af årets resultat	-116.000	30
	<b>Årets resultat</b>	<b>-130.124</b>	<b>-119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	-130.124	-119
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-130.124</b>	<b>-119</b>

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	24
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>24</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	25
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>0</b>	<b>25</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>49</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	34
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	125.000	0
	Udskudte skatteaktiver	0	116
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	6
	Andre tilgodehavender	3.043	285
	Periodeafgrænsningsposter	0	6
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>128.043</b>	<b>447</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>0</b>	<b>25</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>128.043</b>	<b>472</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>128.043</b>	<b>521</b>



Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	0	-362
4	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>-237</b>
	Kreditinstitutter	0	109
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	23
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	621
	Anden gæld	3.043	5
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>3.043</b>	<b>758</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>3.043</b>	<b>758</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>128.043</b>	<b>521</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018	2017	
	DKK	1.000 DKK	
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	0	53	
Pensioner	0	16	
Andre omkostninger til social sikring	0	2	
Øvrige personaleomkostninger	3.146	7	
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.146</b>	<b>77</b>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede	1	1	
<b>2</b>	<b>Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	0	24	
Andre finansielle omkostninger	850	21	
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>850</b>	<b>45</b>	
<b>3</b>	<b>Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	-6	
Regulering af udskudt skat	116.000	-24	
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>116.000</b>	<b>-30</b>	
<b>4</b>	<b>Egenkapital</b>		
	<b>Virksom-</b>	<b>Overført</b>	<b>I alt</b>
	<b>hedskapi-</b>	<b>resultat</b>	
	<b>tal</b>		
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	-362	-237
Modtaget tilskud fra moderselskab	0	492	492
Årets resultat	0	-130	-130
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>0</b>	<b>125</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 5 Eventualforpligtelser

Selskabet yder sædvanlige entreprenør arbejdsgarantier vedrørende løbende og afsluttede arbejder.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet PCR Holding ApS for danske selskabsskatter og kil-

	2018	2017
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

deskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildebeskatninger inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
